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III PUCHAR GRUPY AZOTY

Zakopane 11.02.2023
Start indywidualny

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY FIS CUDZICH-BULARZ Marcin (POL)
ASYSTENT DT. PZN CIEŚLAR Adam (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW FUNDANICZ Kamil (POL)
SEDZIA GŁÓWNY MALIK Faustyna (POL)

CHARAKTERYSTYKA TRASY

TRASA COS OPO Zakopane
RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 44 m  
SUMA PODBIEGÓW. (TC) 95 m  
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 30 m  
HOMOLOGACJA 22/12.01/2.5

LOKALIZACJA : COS OPO Zakopane STYL : C

TEMPERATURA: ŚNIEG : 0,0°C    POW. : 0,0°C

LISTA NR623 F = 800

ZAREJESTROWANYCH : 282 NA STARCIE : 273      DNF : 2      DSQ : 1 NA MECIE : 274

Sport Timing PolandSport Timing PolandVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

11 02 23  /  COS OPO Zakopane (POL)  /  PZN PGA11022023  /  11 02 23; godz. 21:30 / Strona 1/6

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PGA Kl. sport.

  Junior Mł 7,5km (3x2,5km)  

1 36 1924 BRYJA PAWEŁ 2005 UKS REGLE KOŚCIELISKO 20:45.8 100,00 I

2 39 1541 PILCH DAWID 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 21:42.6 56.8 95,00 II

3 45 1610 KITA BARTOSZ 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 21:45.0 59.2 90,00 II

4 44 1671 TOMASZEK HUBERT 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 21:52.5 1:06.7 85,00 II

5 38 1780 LEGIERSKI PRZEMYSŁAW 2005 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 21:59.0 1:13.2 80,00 II

6 37 1515 ZWATRZKO JAN 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 22:04.5 1:18.7 75,00 II

7 50 2172 FLOREK JAKUB 2005 UKS WIERCHY ZALESIE 22:32.3 1:46.5 72,00 II

8 62 1747 KOCHMAN ADRIAN 2005 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 22:42.3 1:56.5 69,00 II

9 47 1708 BIEDROŃ BARTOSZ 2005 Stowarzyszenie Olympic 22:48.5 2:02.7 66,00 III

10 41 1971 WATYCHA JAN 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 23:11.3 2:25.5 63,00 III

11 40 2102 STACHOŃ KAROL 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 23:20.3 2:34.5 60,00 III

12 49 1940 PALKA PIOTR 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 23:24.9 2:39.1 58,00 III

13 46 1967 KARPIEL KACPER 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 23:43.3 2:57.5 56,00 III

14 48 1781 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL Białystok 23:44.0 2:58.2 54,00 III

15 42 1861 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL Białystok 23:59.3 3:13.5 52,00 III

16 52 1936 MIKULSKI ARKADIUSZ 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 25:19.3 4:33.5 50,00 III

17 61 1691 BACZYŃSKI ARTUR 2005 UMKS MARKLOWICE 25:35.1 4:49.3 48,00 Mł.

18 51 1721 SOBICZEWSKI MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 26:25.3 5:39.5 46,00 Mł.

19 63 2566 SIKORA TYMOTEUSZ 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 27:42.3 6:56.5 44,00 Mł.

20 56 2144 JAŚKIEWICZ JAKUB 2006 UKS RAWA SIEDLCE 29:39.6 8:53.8 42,00 Mł.

21 57 2326 BEDNARCZYK KACPER 2006 UKS RAWA SIEDLCE 30:08.7 9:22.9 40,00 Mł.

22 54 2110 BORUTA MACIEJ 2006 UKS RAWA SIEDLCE 30:24.2 9:38.4 38,00 Mł.

23 58 1871 WOJNAR ADRIAN 2006 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 30:36.3 9:50.5 36,00 Mł.

24 59 2111 KRUCZYŃSKI SZYMON 2006 UKS RAWA SIEDLCE 31:37.7 10:51.9 34,00 Mł.

DNS (2)

55 1935 CHMIELOWSKI RAFAŁ 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE -,--

60 1824 MARKOWSKI DAWID 2005 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE -,--

DSQ (1)

43 1612 BEŁZ SZYMON 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB -,--

  Juniorka Mł - 5km (2x2,5km)  

1 64 1268 SZELIGA EMILIA 2005 Klub Sportowy Turbacz XC 17:14.1 100,00 I

2 66 1537 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 17:38.7 24.6 95,00 II
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PGA Kl. sport.

3 73 1904 KLIŚ LENA 2005 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 17:46.4 32.3 90,00 II

4 69 1791 RUCKA JULIA 2006 MKS ISTEBNA 17:59.0 44.9 85,00 II

5 71 2036 PABIN ZUZANNA 2006 KS CHOCHOŁÓW 18:02.5 48.4 80,00 II

6 75 1990 DAWIEC OLIWIA 2006 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 18:20.6 1:06.5 75,00 II

7 65 1785 ZAWADA ELŻBIETA 2006 MKS ISTEBNA 18:29.8 1:15.7 72,00 II

8 70 1952 SKURZOK MARIA 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 18:31.8 1:17.7 69,00 II

9 68 1604 KUĆ KAROLINA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 18:38.4 1:24.3 66,00 III

10 67 1823 FUNDANICZ MARTYNA 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 19:00.3 1:46.2 63,00 III

11 74 2088 MISZCZAK HANNA 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 19:05.1 1:51.0 60,00 III

12 72 2097 MIESIĄCZEK OLIWIA 2006 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 19:08.4 1:54.3 58,00 III

13 80 1603 GDULA GABRIELA 2005 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 19:13.1 1:59.0 56,00 III

14 76 1657 JUZELUK WERONIKA 2006 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 20:02.1 2:48.0 54,00 III

15 79 2145 ŻUREK BEATA 2006 Stowarzyszenie Olympic 20:17.3 3:03.2 52,00 III

16 77 1611 ŁYSKO WERONIKA 2006 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 20:32.5 3:18.4 50,00 III

17 84 1707 STACHURA IGA 2005 Stowarzyszenie Olympic 20:51.9 3:37.8 48,00 Mł.

18 86 2222 GRABACZ WIKTORIA 2006 Klub Sportowy Turbacz XC 20:53.9 3:39.8 46,00 Mł.

19 78 1862 STARĘGA IGA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 21:09.9 3:55.8 44,00 Mł.

20 81 2148 BABOŃ MARTYNA 2006 UKS REGLE KOŚCIELISKO 21:31.4 4:17.3 42,00 Mł.

21 82 2192 NIEDZIÓŁKA KAROLINA 2006 UKS RAWA SIEDLCE 21:53.6 4:39.5 40,00 Mł.

22 83 1607 WIĘCŁAWEK MARTYNA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 22:44.6 5:30.5 38,00 Mł.

23 85 1914 BIELECKA WERONIKA 2005 UKS RAWA SIEDLCE 23:00.2 5:46.1 36,00 Mł.

  Młodzik - 4,6km (2x2,3km)  

1 120 2024 HARATYK JONASZ 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 14:09.8 100,00 II

2 119 2231 JUROSZEK FILIP 2008 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 14:17.7 7.9 95,00 II

3 121 1608 ŻÓŁKIEWSKI ANTONI 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 14:43.7 33.9 90,00 II

4 117 1784 ZAWADA SZYMON 2008 MKS ISTEBNA 14:59.2 49.4 85,00 II

5 113 2214 ROSZKO OLIWIER 2008 UKS HUBAL Białystok 15:11.6 1:01.8 80,00 II

6 118 2304 DUDA JANUSZ 2007 UKS REGLE KOŚCIELISKO 15:18.7 1:08.9 75,00 II

7 114 2147 WYDRA PATRYK 2008 UKS przy ZSMS w Zakopanem 15:19.0 1:09.2 72,00 III

8 110 2120 MULICA TOMASZ 2008 KS CHOCHOŁÓW 15:23.9 1:14.1 69,00 III

9 115 1777 PROBOSZ JAN 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 15:34.1 1:24.3 66,00 III

10 116 2240 GALEJ SZYMON 2007 MKS ISTEBNA 15:46.5 1:36.7 63,00 III

11 109 2040 GĄSIENICA KAZIMIERZ 2007 KS CHOCHOŁÓW 15:54.5 1:44.7 60,00 III

12 108 2093 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 15:55.8 1:46.0 58,00 III

13 103 2100 DAMIAN ANTONI 2008 KS Jedność Nowy Sącz 15:56.3 1:46.5 56,00 III

14 111 2075 SZCZOTKA SAMUEL 2007 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 15:59.5 1:49.7 54,00 III

15 106 2025 CZEPCZOR JAKUB 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 16:07.6 1:57.8 52,00 III

16 107 2212 ROSZKO KACPER 2008 UKS HUBAL Białystok 16:09.2 1:59.4 50,00 Mł.

17 104 2107 DAMIAN KRZYSZTOF 2008 KS Jedność Nowy Sącz 16:10.6 2:00.8 48,00 Mł.

18 101 1869 ZDZIEBA SZYMON 2008 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 16:48.3 2:38.5 46,00 Mł.

19 102 1868 BIL BARTOSZ 2007 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 16:50.9 2:41.1 44,00 Mł.

20 105 2086 BŁYSKAL SŁAWOMIR 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 17:07.8 2:58.0 42,00 Mł.

21 90 2213 SIECZKOWSKI KACPER 2008 UKS HUBAL Białystok 17:35.3 3:25.5 40,00 Mł.

22 95 2480 MAJKA WOJCIECH 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 17:40.8 3:31.0 38,00 Mł.

23 98 2104 SMAJDOR FRANCISZEK 2007 KS Jedność Nowy Sącz 17:41.3 3:31.5 36,00 Mł.

24 99 2592 WIERZYCKI OSKAR 2008 UKS WIERCHY ZALESIE 18:15.8 4:06.0 34,00 Mł.

25 100 2003 LEŻANKA FRANCISZEK 2008 UKS HUBAL Białystok 18:24.2 4:14.4 32,00 Mł.

26 89 2613 WRÓBEL OLIWIER 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 19:01.2 4:51.4 30,00 Mł.
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PGA Kl. sport.

27 97 2174 WIERZYCKI PIOTR 2008 UKS WIERCHY ZALESIE 19:10.2 5:00.4 28,00 Mł.

28 94 2166 PEZDA SZYMON 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 19:55.3 5:45.5 26,00 Mł.

29 88 2626 KALATA PIOTR 2007 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec 19:59.3 5:49.5 24,00 Mł.

30 93 2717 DUDA JAN 2008 Klub Sportowy Turbacz XC 20:06.0 5:56.2 22,00 Mł.

31 91 2594 GÓRSKI IGOR 2008 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 20:59.7 6:49.9 20,00

DNS (2)

96 2014 ZIEMBIKIEWICZ DAWID 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE -,--

112 1618 MUCA DAMIAN 2007 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB -,--

  Młodziczka - 4,6km (2x2,3km)  

1 158 1992 PITOŃ AMELIA 2007 UKS REGLE KOŚCIELISKO 16:05.8 100,00 II

2 155 1713 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 16:22.8 17.0 95,00 II

3 154 1982 CIEŚLAR OLGA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 16:23.7 17.9 90,00 II

4 153 2032 PAJĄK DOROTA 2007 KS CHOCHOŁÓW 16:44.9 39.1 85,00 II

5 159 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 16:46.1 40.3 80,00 II

6 157 1538 HARATYK KAMILA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 16:49.2 43.4 75,00 II

7 151 2012 GAZUREK KINGA 2008 MKS ISTEBNA 17:07.5 1:01.7 72,00 III

8 152 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 17:19.5 1:13.7 69,00 III

9 156 1714 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 17:38.6 1:32.8 66,00 III

10 146 1859 GDULA JULIA 2008 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 17:42.3 1:36.5 63,00 III

11 150 2165 CIEŚLAR ANNA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 17:44.4 1:38.6 60,00 III

12 145 2096 KUBACZKA MAJA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 17:58.8 1:53.0 58,00 III

13 148 1917 DANIELKIEWICZ JULIA 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 18:03.3 1:57.5 56,00 III

14 131 2146 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 UKS przy ZSMS w Zakopanem 18:17.5 2:11.7 54,00 III

15 132 2112 PANEK OLIWIA 2007 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 18:25.7 2:19.9 52,00 III

16 129 1989 PONICKA ZUZANNA 2008 Stowarzyszenie Olympic 18:33.2 2:27.4 50,00 Mł.

17 149 2031 LEŚNIAK WIKTORIA 2008 Stowarzyszenie Olympic 19:01.7 2:55.9 48,00 Mł.

18 139 1864 KARWOWSKA WIKTORIA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 19:10.4 3:04.6 46,00 Mł.

19 144 1866 PROKURAT JAGODA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 19:14.1 3:08.3 44,00 Mł.

20 138 2542 BOŁOZ WERONIKA 2008 KS Jedność Nowy Sącz 19:14.5 3:08.7 42,00 Mł.

21 143 1882 DRELICHARZ WERONIKA 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 19:22.8 3:17.0 40,00 Mł.

22 136 1909 SZKAWRAN MARIA 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 19:23.1 3:17.3 38,00 Mł.

23 140 2336 FIC MAJA 2008 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 19:26.3 3:20.5 36,00 Mł.

24 137 2197 ELBASYOUNI AISHA 2008 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 19:58.0 3:52.2 34,00 Mł.

25 126 2491 GLEŃ OLIWIA 2007 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 20:00.8 3:55.0 32,00 Mł.

26 135 2563 SMOLEŃ NIKOLA 2007 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 20:09.2 4:03.4 30,00 Mł.

27 134 2164 SROMEK MARIA 2008 LKS KLIMCZOK BYSTRA 20:41.4 4:35.6 28,00 Mł.

28 124 2264 BASZTON WIKTORIA 2008 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 21:12.6 5:06.8 26,00 Mł.

29 128 2080 CZURYŁO ZUZANNA 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 21:26.5 5:20.7 24,00 Mł.

30 142 2057 WYSZOMIRSKA MAGDALENA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 21:46.1 5:40.3 22,00 Mł.

31 133 2382 NIEMIEC ANNA 2008 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec 22:08.9 6:03.1 20,00

32 123 2266 DŁUGI NATALIA 2008 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 22:39.7 6:33.9 19,00

33 127 2081 KRÓL JULIA 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 23:06.1 7:00.3 18,00

34 125 2514 BAFIA NATASZA 2007 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec 24:36.6 8:30.8 17,00

35 122 2471 STEFANIK HANNA 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 24:41.9 8:36.1 16,00

DNS (1)

141 2064 STOPKA MAŁGORZATA 2007 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec -,--
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PGA Kl. sport.

DNF (1)

130 1929 GERMAŃSKA OLIWIA 2008 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE -,--

  Chłopiec - 2,3km  

1 212 2168 OPOKA DAWID 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 7:37.4 100,00

2 208 2106 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 7:39.1 1.7 95,00

3 209 1573 MICHALIK ANDRZEJ 2009 UKS REGLE KOŚCIELISKO 7:53.1 15.7 90,00

4 211 1920 GUMIENIAK OSKAR 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 7:57.7 20.3 85,00

5 210 2219 FILIPIEC FILIP JAN 2009 Klub Sportowy Turbacz XC 8:01.7 24.3 80,00

6 203 2341 CIEŚLAR TOMASZ 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 8:06.3 28.9 75,00

7 204 2513 STYRNA IWO 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 8:14.1 36.7 72,00

8 207 2209 DUTKA STANISŁAW 2010 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 8:16.3 38.9 69,00

9 205 2194 BURY MATEUSZ 2009 MKS ISTEBNA 8:21.3 43.9 66,00

10 206 2169 FARON SZYMON 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 8:24.1 46.7 63,00

11 196 2449 BARTMAŃSKI MICHAŁ 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 8:32.3 54.9 60,00

12 164 2332 SKURZOK SAMUEL 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8:32.7 55.3 58,00

13 197 2118 GŁODOWSKI MAREK 2009 KS CHOCHOŁÓW 8:37.0 59.6 56,00

14 202 2098 PROBOSZ PAWEŁ 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8:43.3 1:05.9 54,00

15 189 2550 KWIATKOWSKI JAKUB 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8:48.1 1:10.7 52,00

16 184 2556 MAŁYJUREK FRANCISZEK 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8:50.9 1:13.5 50,00

17 193 2099 CZEPCZOR NIKODEM 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 8:54.6 1:17.2 48,00

18 201 2560 GRZYBOWSKI FILIP 2010 UKS HUBAL Białystok 8:55.2 1:17.8 46,00

19 200 2191 SAŃCZYK OLAF 2009 UKS HUBAL Białystok 9:04.0 1:26.6 44,00

20 194 2173 WIERZYCKI PAWEŁ 2010 UKS WIERCHY ZALESIE 9:04.2 1:26.8 42,00

21 198 2152 STOPKA KLEMENS TADEUSZ 2011 UKS REGLE KOŚCIELISKO 9:06.4 1:29.0 40,00

22 183 2524 LEGIERSKI JAKUB 2010 MKS ISTEBNA 9:10.3 1:32.9 38,00

23 195 2472 GOLIK TOBIASZ 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 9:12.0 1:34.6 36,00

24 177 2205 JANIA OSKAR 2010 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 9:19.4 1:42.0 34,00

25 192 2601 LEJA JAKUB 2010 KS CHOCHOŁÓW 9:19.7 1:42.3 32,00

26 187 2136 MICHNIAK DAWID 2009 UKS REGLE KOŚCIELISKO 9:22.1 1:44.7 30,00

27 175 2641 OŻGO ALAN 2009 LKS KLIMCZOK BYSTRA 9:24.7 1:47.3 28,00

28 181 2602 OGÓREK BARTŁOMIEJ 2011 KS CHOCHOŁÓW 9:27.7 1:50.3 26,00

29 199 2267 KREMSKI OSKAR 2010 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 9:30.7 1:53.3 24,00

30 190 2612 JAROŃ ADAM 2010 UKS RAWA SIEDLCE 9:32.1 1:54.7 22,00

31 182 2535 JUROSZEK TOMASZ 2010 MKS ISTEBNA 9:35.1 1:57.7 20,00

32 191 2046 STOCH MICHNA BRONISŁAW 2010 UKS REGLE KOŚCIELISKO 9:36.3 1:58.9 19,00

33 176 2541 DAMIAN ZBIGNIEW 2011 KS Jedność Nowy Sącz 9:37.2 1:59.8 18,00

34 160 2237 PANEK KSAWERY 2009 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 9:37.9 2:00.5 17,00

35 179 2522 NIEMCZYK FILIP 2010 MKS ISTEBNA 9:43.8 2:06.4 16,00

36 186 2170 FARON TOMASZ 2010 UKS WIERCHY ZALESIE 9:46.3 2:08.9 15,00

37 185 2583 KONIECKI STANISŁAW 2010 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 9:46.4 2:09.0 14,00

38 169 2586 KINCZKOWSKI ALEKSANDER 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 9:47.0 2:09.6 13,00

39 180 2643 MIKOŁAJCZYK FILIP 2011 UKS WIERCHY ZALESIE 9:50.0 2:12.6 12,00

40 188 2639 GLEŃ MATEUSZ 2010 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 9:50.1 2:12.7 11,00

41 168 2590 JOJKO ANTONI 2011 MKS ISTEBNA 10:00.0 2:22.6 10,00

42 92 2515 ZOLA ARTUR 2009 UKS RAWA SIEDLCE 10:06.8 2:29.4 9,00

43 173 2355 BRYTAN KAROL 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:18.8 2:41.4 8,00

44 178 2600 OGÓREK PIOTR 2011 KS CHOCHOŁÓW 10:19.6 2:42.2 7,00
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Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata Punkty PGA Kl. sport.

45 171 2571 GRABEK JAKUB 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:25.4 2:48.0 6,00

46 174 2519 FRANCZYK KAROL 2011 UKS WIERCHY ZALESIE 10:35.5 2:58.1 5,00

47 172 2327 BEDNARCZYK SZYMON 2010 UKS RAWA SIEDLCE 10:43.8 3:06.4 4,00

48 167 2718 HAŁASA MICHAŁ 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:56.0 3:18.6 3,00

49 163 2311 HALACZEK FRANCISZEK 2011 UKS REGLE KOŚCIELISKO 11:03.1 3:25.7 2,00

50 161 2558 BARSZCZEWSKI GABRIEL 2009 UKS HUBAL Białystok 11:24.4 3:47.0 1,00

51 166 2688 WINIARSKI KAROL 2011 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 11:42.7 4:05.3 -,--

52 170 2357 NOCEK BARTOSZ 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:44.6 4:07.2 -,--

53 165 2691 PESZKO OLIWIER 2011 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 12:07.7 4:30.3 -,--

  Dziewczynka - 2,3km  

1 286 2134 RYSULA JUSTYNA 2010 UKS REGLE KOŚCIELISKO 8:18.0 100,00

2 287 2195 JUROSZEK AMELIA 2010 MKS ISTEBNA 8:36.9 18.9 95,00

3 284 2297 MICHAŁEK HANNA 2010 MKS ISTEBNA 8:41.4 23.4 90,00

4 285 2296 STROKOSZ MAJA 2009 MKS ISTEBNA 8:41.7 23.7 85,00

5 289 1970 MICHNIAK MAGDALENA 2009 UKS REGLE KOŚCIELISKO 8:45.4 27.4 80,00

6 288 2247 KOPER ALICJA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 8:48.2 30.2 75,00

7 281 2344 KRĘŻELOK JULIA 2010 MKS ISTEBNA 8:49.7 31.7 72,00

8 278 2265 PIETROSZEK MARTYNA 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 8:51.5 33.5 69,00

9 277 2564 NIEMCZYCKA MAJA 2011 KS Jedność Nowy Sącz 8:54.5 36.5 66,00

10 276 1968 MICHNIAK MARTA 2011 UKS REGLE KOŚCIELISKO 9:03.9 45.9 63,00

11 283 2540 WANTULOK LENA 2011 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 9:04.2 46.2 60,00

12 279 2295 RUCKA ZUZANNA 2010 MKS ISTEBNA 9:11.2 53.2 58,00

13 282 2539 BARCZUK OLGA 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 9:23.3 1:05.3 56,00

14 274 2383 CHOLAJDA AMELIA 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 9:30.6 1:12.6 54,00

15 268 2262 PASZKIEWICZ ZOFIA 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 9:32.4 1:14.4 52,00

16 262 1900 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 9:44.1 1:26.1 50,00

17 271 2538 ORMAŃCZYK EWA 2010 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 9:44.8 1:26.8 48,00

18 267 2306 GALICA-DRAB OLIWIA 2011 UKS REGLE KOŚCIELISKO 9:48.0 1:30.0 46,00

18 259 1919 BUTYŃSKA ALEKSANDRA 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 9:48.0 1:30.0 44,00

20 265 2243 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 9:48.6 1:30.6 42,00

21 260 2446 LEŚNIAK PAULINA 2010 Stowarzyszenie Olympic 9:49.9 1:31.9 40,00

22 272 2220 CZUBERNAT ALEKSANDRA 2010 Klub Sportowy Turbacz XC 9:50.5 1:32.5 38,00

23 270 2591 KRĘŻELOK AGNIESZKA 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 9:59.9 1:41.9 36,00

24 257 2599 HABERNA PATRYCJA 2010 KS CHOCHOŁÓW 10:01.9 1:43.9 34,00

25 247 2569 HOŁYŚ EMILIA 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:12.8 1:54.8 32,00

26 251 2533 PILCH AGATA 2009 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 10:13.5 1:55.5 30,00

27 280 2261 WITEK OLIWIA 2009 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 10:15.7 1:57.7 28,00

28 218 2694 ZIĘBA KATARZYNA 2011 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 10:17.5 1:59.5 26,00

29 258 2578 KULAS ALEKSANDRA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:17.9 1:59.9 24,00

30 261 2559 RADZISZEWSKA MAJA 2009 UKS HUBAL Białystok 10:23.2 2:05.2 22,00

31 232 2537 WISEŁKA MILENA 2010 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 10:23.7 2:05.7 20,00

32 254 2436 WÓJCIAK EMILIA 2010 Stowarzyszenie Olympic 10:27.1 2:09.1 19,00

33 252 1839 KAMIŃSKA KINGA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 10:29.5 2:11.5 18,00

34 255 2655 KRZANIK MARTYNA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 10:30.7 2:12.7 17,00

35 275 2087 GRASELA JULIA 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 10:31.3 2:13.3 16,00

36 220 2246 CHWAŁA MAJA 2009 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:38.3 2:20.3 15,00

37 248 2348 PROKOPISZYN ELIZA 2011 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:41.9 2:23.9 14,00

38 253 2570 KULAS JAGODA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:43.3 2:25.3 13,00
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39 266 2330 LESZCZYŃSKA MAŁGORZATA 2011 UKS HUBAL Białystok 10:46.2 2:28.2 12,00

40 269 2076 SĘDZIMIR MAGDALENA 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 10:49.1 2:31.1 11,00

41 264 2331 LESZCZYŃSKA MARIA 2010 UKS HUBAL Białystok 10:50.7 2:32.7 10,00

42 239 2650 GWÓŹDŹ LENA 2010 LKS KLIMCZOK BYSTRA 10:54.2 2:36.2 9,00

43 244 2448 MACUGA MAŁGORZATA 2010 Stowarzyszenie Olympic 10:58.9 2:40.9 8,00

44 227 2353 GARDIAS JAGODA 2011 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 10:59.0 2:41.0 7,00

45 222 2577 MACIEJKO KAROLINA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:01.0 2:43.0 6,00

46 219 2350 MAŚCIBRODA MARTYNA 2011 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:05.7 2:47.7 5,00

47 249 2713 BOGUCKA LENA 2011 UKS HUBAL Białystok 11:06.8 2:48.8 4,00

48 256 2657 KASPRZYK LENA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 11:08.3 2:50.3 3,00

49 235 2654 KRAUS GABRIELA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 11:16.7 2:58.7 2,00

50 238 2669 PAWLUS AMELIA 2010 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 11:16.8 2:58.8 1,00

51 224 2575 KITA MAGDALENA 2011 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:22.9 3:04.9 -,--

52 250 2215 FRANCZYK WIKTORIA 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 11:24.4 3:06.4 -,--

53 246 2651 FARON HELENA 2011 UKS WIERCHY ZALESIE 11:26.4 3:08.4 -,--

54 230 2712 SIECZKOWSKA KATARZYNA 2011 UKS HUBAL Białystok 11:28.7 3:10.7 -,--

55 225 2609 KOWALSKA LENA 2011 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 11:33.2 3:15.2 -,--

56 237 2647 FELBÓR NADIA 2011 LKS KLIMCZOK BYSTRA 11:33.4 3:15.4 -,--

57 240 2580 PASIERB OLIWIA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:34.9 3:16.9 -,--

58 241 2603 HASSANIYEH IZABELA 2011 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 11:35.8 3:17.8 -,--

59 245 2557 OSTRÓWKA MARTYNA 2011 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:38.8 3:20.8 -,--

60 216 3052 SZULIK JAGODA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB 11:56.7 3:38.7 -,--

61 242 2604 RUTECKA EMILIA 2011 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 11:57.3 3:39.3 -,--

62 229 2553 BIELSKA ZOFIA 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 11:59.8 3:41.8 -,--

63 221 2596 CIEŚLAR EWA 2010 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR 12:00.0 3:42.0 -,--

64 243 2151 KRUPA MAJA 2010 UKS REGLE KOŚCIELISKO 12:00.3 3:42.3 -,--

65 228 2150 KRUPA KAJA 2011 UKS REGLE KOŚCIELISKO 12:06.4 3:48.4 -,--

66 231 2608 WĄDOŁOWSKA LENA 2011 MKS KARKONOSZE SPORTY ZIMOWE 12:23.9 4:05.9 -,--

67 234 2404 WIDERA MILENA 2011 KS SKI TEAM WODZISŁAW ŚLĄSKI 12:28.4 4:10.4 -,--

68 226 2549 BART ANNA 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 12:31.1 4:13.1 -,--

69 214 2552 BOLIK ROKSANA 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 12:38.2 4:20.2 -,--

70 217 2548 ŁYSEK ANNA 2011 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 13:31.1 5:13.1 -,--

71 290 1802 BORYS OLIWIA 2009 UKS Malawicze Dolne 13:38.2 5:20.2 -,--

72 236 2656 HANULA WIKTORIA 2010 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA 13:55.9 5:37.9 -,--

DNS (2)

213 2597 ŁUKASZCZYK DOMINIKA 2011 KS CHOCHOŁÓW -,--

273 2082 FUNDANICZ AMELIA 2009 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE -,--

NRS 223.1.1


